

Kaczory, dnia 21 stycznia 2025 r.

Zamawiający:
Miasto i Gmina Kaczory
ul. Pilska 1
64-810 Kaczory

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa informacji

ZP.272.1.2025

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Ilość lokalizacji jednostek audytowanych (adres, adresy)

Odpowiedź:

Jeden budynek mieszczący się przy ul. Pilskiej 1 w Kaczorach (64-810)

Pytanie 2:

Ilość wszystkich pracowników organizacji

Odpowiedź:

74 osoby we wszystkich jednostkach

Pytanie 3:

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź:

- a) Około 50
- b) 3-6
- c) 10

Pytanie 4:

Jaki budżet brutto został przez Państwa przewidziany we wniosku grantowym?

Odpowiedź:

6000 zł dla jednostki, łącznie 24000 zł brutto

Pytanie 5:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższej kwestii:

- Opis przedmiotu zamówienia – Zakres i przedmiot audytu KRI – punkt 3b – Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „usługa”.

Zgodnie z OPZ wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na przeprowadzeniu audytu KRS w JST (co najmniej 5 usług).

W związku z tym proszę o informację czy Zamawiający rozumie każdą usługę jako oddzielną umowę czy np. może to być jedna umowa, gdzie zrealizowano np. jeden audyt w gminie oraz kilka audytów w jednostkach zależnych?

Odpowiedź:

Jeżeli w jednej umowie znajduje się usługa wykonania audytów w kilku jednostkach traktujemy to jako kilka usług.

BURMISTRZ
osłw
mgr Brunon Wolski